[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июля 2011г.

    № 616
О награждении Почетной грамотой
главы администрации города Алатыря
Каштанова А.А.
В соответствии с ходатайством отдела экономики администрации города Алатыря от 25.07.2011 года №б/н
п о с т а н о в л я ю :

за высокие производственные показатели, качество обслуживания покупателей и образцовое содержание прилегающей территории наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря
	Каштанова Александра Анатольевича
	-
	директора ООО «Викинг»

Глава администрации

города Алатыря

         М.В. Марискин